
UCHWAŁA NR V/26/24 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie uznania petycji za niezasługującą na uwzględnienie 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2, art. 10 ust. 1 oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach ( 
Dz.U. z 2018 r. poz. 870) Rada Miejska w Dobiegniewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się, że wniesiona w dniu 06 maja 2024 r. petycja mająca na celu inicjowanie  działań 
zmierzających do zwiększenia efektywności i oszczędności poprzez wprowadzenie nowoczesnych technologii 
automatyzacji w procesach administracyjnych gminy nie zasługuje na uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu  rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobiegniewie zawiadomi 
wnoszącego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

 
Marek Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F38C956-6045-4570-840D-54F8C07663F3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Działając na podstawie art. 13 ust. 1 Ustawy o petycjach z dnia 11 lipca 2014 r. zawiadamiam, że 

petycja numer 2024/01 z dnia 06 maja 2024 przesłaną droga elektroniczną przez Pana Tomasza Kmiecika 

prezesa zarządu G1ANT ROBOT SP.Z.O.O. dotyczącą  inicjowania działań zmierzających do zwiększenia 

efektywności i oszczędności poprzez wprowadzenie nowoczesnych technologii automatyzacji w procesach 

administracyjnych gminy nie zasługuje na uwzględnienie.  

W dniu 20 maja 2024 roku Sekretarz Gminy Dobiegniew udzieliła podmiotowi informacji publicznej. 

Powołana przez wnioskującego dotacja nie została jeszcze ogłoszona przez Polskie Fundusze Rozwoju. 

Gmina Dobiegniew w ostatnich latach samodzielnie pozyskiwała dotację na cyfryzację z programów 

„Cyfrowa Gmina” w wysokości 194.000,00 złotych oraz z programu Fundusze Europejskie na rozwój 

cyfrowy ,, Bezpieczny Samorząd” realizuje program na kwotę 513.000,00 złotych. Na bieżąco śledzimy 

możliwości pozyskiwania funduszów zewnętrznych dla rozwoju naszej gminy. Będziemy także czekali na 

ogłoszenie wspomnianej bezzwrotnej dotacji.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F38C956-6045-4570-840D-54F8C07663F3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/26/24 RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-06-24T06:25:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




